
 

Uchwała  Nr XX/118/2016 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 29 września  2016r. 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 

          

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz.446), art. 212,  235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.885 ze zmianami)  

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XII/76/2015 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 30 grudnia 20015r.  

w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2016, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 

87/2016 z dnia 03 lutego 2016r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 91/2016 z dnia  

      19 lutego  2016r., Uchwałą Rady Gminy Nr XIV/85/2016 z dnia 31 marca 2016r., 

Zarządzeniem Wójta Nr 108/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Wójta Nr 

112/2016 z dnia 2 czerwca 2016r., Uchwałą Rady Gminy Nr XVII/102/2016 z dnia  

       30 czerwca 2016r., Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/111/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r. oraz 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 12 września 2016r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

  „§1.1. Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie            36 009 005,97 zł, 

             z tego: 

            - dochody bieżące w kwocie                                                            35 641 073,53 zł, 

            - dochody majątkowe w kwocie                                                           367 932,44 zł, 

            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

      2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

          1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

               zleconych odrębnymi ustawami w wysokości                                 9 212 554,22 zł,  

               zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

           2) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  

                w wysokości                                                                                    1 288 633,37 zł,  

                zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

           3) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

               z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez  

               budżet państwa w ramach programów rządowych w wysokości           2 744,00 zł  

               zgodnie z załącznikiem Nr 10; 

 

2) §2 otrzymują brzmienie: 

   „§2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie             37 450 753,55 zł 

              z tego: 

             - wydatki bieżące w kwocie                                                             35 293 785,98 zł, 

             - wydatki majątkowe w kwocie                                                          2 156 967,57 zł, 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 



  2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

           1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

               odrębnymi ustawami w wysokości                                                  9 212 554,22 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 3,      

           2) wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych z dotacji 

               budżetu państwa w wysokości                                                         1 195 554,00 zł,                     

               zgodnie z załącznikiem Nr 4,    

          3) wydatki majątkowe obejmujące inwestycje i zakupy inwestycyjne  

              w wysokości                                                                                       2 156 967,57 zł, 

              zgodnie z załącznikiem Nr 8, 

          4) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu edukacyjnej opieki  

              wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach  

              programów rządowych w wysokości                                                        2 744,00 zł  

              zgodnie z załącznikiem Nr 10.” 

                

3) §7 otrzymuje brzmienie:         

  „§7. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

          w wysokości 120 000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych: 

          1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w   

              wysokości 125 594,79 zł.   

          2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 8 000,00 zł.” 

                    

4) §10 otrzymuje brzmienie: 

  „§10.  Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

            określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie  

             z załącznikiem Nr 7.” 

                    

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

 

        Przewodniczący 

                                                           Rady Gminy 

                                                                                   /-/  Waldemar Tomaszewski 


